

اخبار

وجود پنج میلیون سند ولادت و فوت در ثبت احوال سیستان و بلوچستان



زاهدان حسین شکوهی فر : مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس اطلاعات جمعیتی در کشور، حدود ۱۲۰ میلیون سند در پایگاه سازمان ثبت احوال موجود است که این عدد در استان سیستان و بلوچستان حدود پنج میلیون سند ولادت و فوت است.

رضا راحت دهمرده در نشست خبری افزود: اولین شناسنامه در سیستان و بلوچستان در سال ۱۳۰۷ در شهرستان زابل صادر شد. وی گفت: این استان با ۲۷.۹ درصد رتبه اول میزان ولادت کشور را دارد در حالیکه این عدد در کشور ۱۳.۳ است.

دهمرده با بیان اینکه رتبه اول میزان کل باروری با ۳.۲ درصد به نسبت ۱.۶ درصد کشور مربوط به سیستان و بلوچستان است اظهارداشت: رتبه اول جوانترین استان کشور با ۶۶.۷ درصد جمعیت زیر ۳۰ سال از آن این استان است.

وی ادامه داد: سیستان و بلوچستان دارای بیشترین بُعد متوسط خانوار با ۳.۸ نفر بوده درحالیکه میانگین کشوری ۳.۲ درصد است.

مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان با بیان اینکه نرخ خانواده‌های پنج نفر به بالا در استان ۳۴.۴۹ درصد بوده و در کشور ۱۴.۷۴ درصد است گفت: رتبه آخر سهم سالمندی با ۳.۲ درصد مربوط به این استان هست در حالیکه میانگین کشوری ۶.۴ است.

مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان با بیان اینکه میانگین سن ازدواج در کشور ۲۵ سال و در سیستان و بلوچستان ۲۱ سال است بیان کرد: میانگین سن ازدواج مردان در کشور ۳۰ سال و در این استان ۲۶ سال است.

رضا راحت دهمرده در بخش نرخ طلاق گفت: سیستان و بلوچستان با ۰.۸ دم در هزار (کمتر از یک در هزار) کمترین نرخ ثبت طلاق در کشور را دارد در حالیکه میانگین کشوری ۲.۵ در هزار است. مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان با اشاره به آخرین اقدامات اداره کل ثبت احوال در سیستان و بلوچستان بیان کرد: ۵۷ اداره و نمایندگی در تمامی شهرستان‌ها و بخش‌های استان موجود هست که ۳۶ اداره ثبت احوال مستقل در این منطقه ایجاد شده است.

رضا راحت دهمرده در بیان اینکه در آرامستان و بیمارستان‌های زاهدان نیز نمایندگی ثبت احوال وجود دارد گفت: هفت نمایندگی در دفاتر پیشخوان در شهرهای زابل، زاهدان و ایرانشهر مستقر هستند.

وی با اشاره به آخرین برآورد جمعیتی در سیستان و بلوچستان تصریح کرد: سهم استان از جمعیت کشور ۳.۸ درصد با جمعیت سه میلیون و ۱۹۵ هزار و ۹۹۹ نفر است. مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان تصریح کرد: هم‌اینگ به دلیل داشتن اطلاعات هویتی تمامی مردم حتی افرادی که گذشته فوت شدند، اسناد آنان در ثبت احوال موجود است و برای این اسناد شماره ملی منحصر به فرد تعریف شده که از موارد مهم و مورد نیاز همه سازمان‌هاست.

مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان ادامه داد: در گذشته با مخدوش شدن شناسنامه و به دلیل عدم ارتباط با سازمان ثبت احوال امکان داشت در دستگاه‌ها بدون احراز هویت خدمات دهند اما در حال حاضر با مفقود شدن شناسنامه آخرین سریال شناسنامه ملاک عمل است.

دهمرده خاطر نشان کرد: در پروژه سببی و غیر نسبی که بیشتر مورد استفاده دستگاه‌های اقتصادی، امنیتی، قضایی و انتظامی است یکی خانواده با استفاده از شماره ملی فرد است.

مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان با اشاره به پروژه سببی و نسبی اظهارداشت: مردم از طریق این سامانه می‌توانند با وارد کردن شماره ملی خود تمام اطلاعات افراد به صورت نسبی (پدر، مادر) و سببی (همسر و فرزندان) به یکدیگر متصل شوند و در آینده این سامانه گسترش پیدا می‌کند و اطلاعات برادر و خواهر و بستگان نزدیک هم بازرگاری خواهد شد.

گلیایگانی در آیین چهل و سومین سالگرد تاسیس شرکت ملی حفاری ایران گفت :

دکل های شرکت ملی حفاری ایران در ۱۳ استان کشور فعالیت دارند

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: دکل های ناوگان حفاری این شرکت در گستره ۱۳ استان کشور عملیات حفر چاه های نفت و گاز، آب های ژرف و زمین گرمایی فعالیت دارند.



مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: این شرکت در ۷۳ دکل خشکی و دریایی سبک، سنگین و فوق سنگین در ۱۳ استان کشور فعالیت دارد که ۶۱ دکل فعال است و تا پایان امسال این تعداد به ۶۴ دستگاه افزایش خواهد یافت

پیشرفت علم و فناوری نیز به عمل وابسته است. وی با اشاره به ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و ذکر فضائل آن حضرت به عنوان الگوی زنان مسلمان، افزود: حضرت فاطمه زهرا (س) یک منظومه فکری و جریان تربیتی است. در این آیین آیت الله سید محمد علی موسوی جزایری زعیم حوزه های علمیه استان خوزستان و نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری نیز با گرامیداشت سالروز تاسیس شرکت ملی حفاری ایران به بیان نحوه تاسیس این شرکت در دیماه سال ۱۳۵۸ اشاره کرد و گفت: باعث افتخار است که این شرکت به فرمان امام خمینی(ره) تاسیس شده است. همچنین مجتبی یوسفی نماینده مردم شهرستان اهواز، باو،ی، حمیدیه و کارون در مجلس

از سازندگان ، تولید کنندگان و شرکت های دانش بنیان را برنامه های اولویت دار شرکت برشمرد. گلیایگانی با قدردانی از تلاش بی وقفه کارکنان شرکت که در جای جای کشور در مناطق خشکی و همکاری با دستگاه های امدادی در حوادث غیر متوقع و مشارکت در برنامه های مذهبی و فرهنگی را مورد اشاره قرار داد. وی اجرای طرح های فناورانه تولید ابر بل در قالب همکاری با شرکت های دانش بنیان و اخذ موافقت نامه همکاری ۵ ساله با شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت نفت خوزستان و امام جمعه اهواز در سخنانی با اشاره به نیاز امروز جامعه ، گفت: برای دعوت به رعایت مسائل اخلاقی در محیط خانواده، کار و جامعه باید خودمان به آنها عمل کنیم تا دیگران الگو برداری کنند

بازطراحی سه میدان شهید خانی(مهران)، استقلال و شهید مدنی در کرج

فرهنگی و توسعه شهری، الگوی حرکتی و وضعیت ترافیکی منطقه همچنین کاربری‌های همگون و ناهمگون پروژه موجود در محدوده عملیاتی آن است. به گفته رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج، بهره‌گیری از نتایج پدست‌آمده به‌عنوان نقشه راه فرهنگی و اجتماعی پروژه‌ها به دست‌اندرکاران ارائه خواهد شد تا در نهایت شاهد بهره‌برداری مناسب و رضایت عموم شهروندان باشیم.

ورزشکاران آذربایجان شرقی ۲۰ مدال و عنوان کسب کردند



تبریز - فلاح: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: ورزشکاران استان امسال در رقابت‌های مختلف بین‌المللی، آسیایی و کشوری موفق به کسب ۷۰ عنوان و مدال رنگارنگ شدند. حبیب ستوده نژاد اظهار کرد: همچنین ۴۰ ورزشکار استان در سال جاری به اردوی تیم‌های ملی دعوت شدند و بیش از ۴۰۰ برنامه و مسابقه ورزشی در طول سال در استان برگزار شد. وی به ۲۷ سفر شهرستانی به ۲۱ شهرستان استان و بازدید از اماکن ورزشی و دیدار با هیات‌های ورزشی و سمن‌ها نیز اشاره کرد و گفت: در این دیدارها، مشکلات ورزشی شهرستان از نزدیک

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به اهم فعالیت‌های ورزش استان در سال جاری نیز اشاره کرد و گفت: در ۹ ماه گذشته ورزش استان شاهد فعالیت‌های شاخص زیادی بوده که از مهم‌ترین آنها می‌توان به برگزاری سی و پنجمین دوره تور دوچرخه سواری بین‌المللی ایران - آذربایجان، بیست و هفتمین دوره جشنواره فرهنگی، ورزشی و عشایری هارنا، برگزاری جام پرچم(مسابقات مینی فوتبال) با شرکت ۱۶ هزار و ۵۳۶ نفر از ورزشکاران در بخش بانوان و آقایان در قالب یک هزار و ۳۷۸ تیم، برگزاری تور دوچرخه سواری جوانان بین‌المللی مردن- جلفا و برگزاری ۱۷ مجمع انتخاباتی و عادی هیئت‌های ورزشی اشاره کرد.

ستوده نژاد افزود: برگزاری بیش از ۶ هزار و ۷۰۰ برنامه در حوزه معاونت فرهنگی و امور جوانان، برپایی نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی ارسم کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، برگزاری جشنواره رزم جوانمردی، برپایی ششمین جشنواره سرباز جوان، برگزاری بیش از ۳۰۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته جوان، برگزاری ۲۵۷ کارگاه ازدواج، برگزاری جشنواره سربازان متاهل، اجرای برنامه‌های فرهنگی در چهار هزار و ۶۵۰ پایگاه اوقات فراغت و حمایت از ۷۷ طرح و ۱۰ کارگاه سازمان‌های مردم‌نهاد از دیگر اقدامات اداره کل در سالجاری بود.

وی همچنین به فعالیت‌های عمرانی ورزش استان در سالجاری اشاره کرد و ادامه داد: در این مدت و با حمایت‌های دولت سیزدهم، ۷۶۰ میلیارد ریال برای بهسازی، نوسازی و یا بازسازی اماکن ورزشی استان از محل اعتبارات استانی و ملی هزینه شده که از آن جمله می‌توان به بازسازی و نوسازی و بروزرسانی رختکن‌های استادیوم ۷۰ هزار نفری یادگار امام(ره) تبریز، رنگ آمیزی قسمتی از مجموعه ورزشی یادگار امام(ره)، مقاوم‌سازی و رنگ آمیزی دکل‌های برقی یادگار امام (ره)، تکمیل و افتتاح و بهره‌برداری سالن ورزشی آخوند قشلاقی بناب و بازسازی و نوسازی قسمتی از سیستم سرمایشی سالن شهید پورشریفی تبریز اشاره کرد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان:

رئیس بزرگ‌ترین سرشیکه قاچاق مواد مخدر در کوه‌های اطراف زاهدان بازداشت شد

زاهدان محمد شکوهی فر: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با بیان اینکه رئیس بزرگ‌ترین سرشیکه قاچاق مواد مخدر در کوه‌های اطراف زاهدان بازداشت شد گفت: از ابتدای سال تاکنون در حوزه مبارزه با مواد مخدر بیش از ۷۸ تن انواع مواد مخدر در استان کشف شده است. سردار محمد قنبری روز یکشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: همچنین امسال پنج نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر از جمله رئیس بزرگ‌ترین سرشیکه قاچاق مواد مخدر پس از چهار سال زندگی مخفیانه در مناطق کوهستانی استان دستگیر شده است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در ادامه گفت: ۵۶ باند سازمان یافته قاچاق مواد مخدر از ابتدای امسال تا کنون در سیستان و بلوچستان متلاشی شده و چهار هزار و ۱۸۷ عملیات مبارزه با موادمخدر نیز در این مدت انجام شده است. وی ادامه داد: ۶۱ مورد از این عملیات‌ها با درگیری مسلحانه همراه بوده و تاکنون ۶۵ قبضه سلاح، ۹ فرستنده بی‌سیم، ۵۰۱ دستگاه موتور سیکلت و ۱۴۳ تیغه خناب از قاچاقچیان کشف شده است. وی با اشاره به مبارزه با خرده‌فروشان موادمخدر در سیستان و بلوچستان نیز افزود: هفت هزار و ۱۴۸ عملیات در رابطه با جرائم خورد توسط انتظامی انجام شد که در این رابطه ۱۰ هزار و ۹۸ نفر تنها خورده فروش دستگیر شدند. سردار قنبری تصریح کرد: ۶ هزار و ۱۶۹ نفر معتاد متجاهر امسال توسط نیروی انتظامی دستگیر و تحویل کمپ‌های ترک اعتیاد شدند. وی بیان کرد: ۵۱ باب از اماکنی که در سیستان و بلوچستان مبادرت با خورده فروشی مواد مخدر می‌کردند توسط نیروی انتظامی پلمب شدند. سردار قنبری در ادامه گفت: با تمام بسترهای امنی که دشمنان تلاش می‌کنند ایجاد کنند با هویشاری و بصیرت مردم و فعالیت ماموران امنیتی یک امنیت پایدار در سیستان و بلوچستان حاکم است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: استفاده از فیلم‌های قدیمی و پارانشهران در فضای مجازی نشان می‌دهد که تلاش دشمن برای ایجاد احساس نا امنی در این منطقه است. وی ادامه داد: در فضای مجازی دشمن اقدامات خود را معطوف کرده و می‌خواهد در فضای غیر واقعی احساس نا امنی را از این استان به سایر نقاط کشور القا کند تا سرمایه‌گذاری‌ها کند شود. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۳۶ نفر از مخلان نظم و امنیت در از ابتدای امسال تا کنون توسط نیروی انتظامی در این استان با هدف برقراری نظم امنیت جامعه دستگیر شدند. سردار قنبری بیان کرد: ۱۹ باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات که اقدام به قاچاق سلاح به سیستان و بلوچستان را می‌کردند در اقدامات اطلاعاتی پلیس شناسایی و تحویل مراجع قضایی شدند. وی افزود: ۸۲۰ مورد تیراندازی‌هایی را که افراد در رابطه با اختلافات و مسائل مختلف در سیستان و بلوچستان انجام داده بودند شناسایی و در این رابطه ۶۴۵ نفر دستگیر شدند که این در نوع خودش قابل توجه بوده است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۴۸ هزار و ۳۵۲ نفر از اتباع بیگانه که به صورت غیرقانونی وارد استان شده بودند توسط ماموران نیروی انتظامی دستگیر و به کشورهای خودشان برگشت داده شدند.



معاونت توسعه مدیریتی، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی همدان خبر داد

یک هزار و ۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر ریاست جمهوری به علوم پزشکی همدان اختصاص یافت

معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: سهم این دانشگاه از تصمیمات سفر ریاست جمهوری به استان یک هزار و ۳۲۰ میلیارد تومان است.

«بابک یوسفی» در جمع خبرنگاران بیان کرد: طرح‌های خاتمه یافته دانشگاه علوم پزشکی همدان در ۱۲ مورد به وسعت ۹ هزار و ۵۰۰ متر مربع و ۱۱۲ میلیارد تومان اعتبار دارد.

وی اضافه کرد: طرح بهداشتی دیگر به میزان ۱۷۵ میلیارد تومان و وسعت ۱۳ هزار و ۵۰۰ متر مربع تا اردیبهشت سال آینده آماده می‌شود.

معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی استان همدان گفت: یکی از ماموریت‌های محوله به معاونت توسعه، در نظر گرفتن چشم‌انداز ۲۰ سال دانشگاه علوم پزشکی بود بنابراین برنامه‌ها با این اولویت در پیش گرفته شد.

یوسفی افزود: عملیات اجرایی مرکز جامع سرطان ۲۱۷ تخت و ۲۴ هزار متر مربع مساحت از سال ۱۳۹۶ آغاز شد و اولین مرحله این طرح شهریور سال گذشته با ۳۲۰ میلیون تومان اعتبار برداشت شد.

وی بیان کرد: برای تکمیل این طرح در مدت زمان ۲ سال با رقم اولیه ۳۶۵ میلیارد تومان مناقصه هر چند در صورت نیاز مالی تزیق می‌شود. معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی استان همدان اضافه کرد: هم‌اینگ طرح مرکز جامع سرطان با ۵۵ درصد پیشرفت در حال اجرا است و در سفر ریاست جمهوری جمهوری ۴۵ میلیارد تومان برای این طرح پیش‌بینی شده است که با پیگیری‌های انجام شده در حال حاضر معتبر است.

یوسفی توضیح داد: بیمارستان اکیاتان شهر همدان نیز با ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی تا پایان امسال، هر چند عملیات اجرایی این پروژه سال ۱۳۸۷ انجام می‌شود و با توجه به آن زمان طراحی و آغاز شد. معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی استان همدان با بیان این که در سفر ریاست جمهوری ۳۵۰ میلیارد تومان به این بیمارستان اختصاص داده شده است؛ رئیس بیمارستان اکیاتان به منظور تکمیل این طرح جدید منصوب شد. یوسفی: ۱۲ طرح برای ساخت اورژانس جاده ای در زمینی به وسعت یک هزار و ۶۵۰ متر مربع در حال اجرا است که ۱۲ میلیارد تومان برای اجرای این طرح‌ها و تکمیل آن تا پایان شهریور پیش‌بینی شد. وی افزود: با توجه به اینکه نیاز به تکمیل این ۱۱ میلیارد تومان است، چهار میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی و دانشگاهی‌های تأمین‌شود. معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی استان همدان اضافه کرد: برای تکمیل طرح‌های حوزه بهداشت همدان بر اساس تفاهم‌نامه وزارت بهداشت، ۱۰۰ میلیون پیش‌بینی شد که با پیگیری‌ها به ۱۸۳ میلیارد تومان افزایش یافت. یوسفی بیان داد: با اختصاص این میزان اعتبار ۱۱۰ طرح حوزه بهداشت به مساحت ۲۵ هزار و ۳۲۰ متر فضای بهداشتی در منطقه روستایی و محرومیت از بهره‌برداری می‌شود.



از فعالان عرصه حمل و نقل فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان تقدیر شد

همزمان با روز حمل و نقل، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از زحمات رانندگان تفکوش و مدیران شرکت‌های حمل و نقل فرآورده‌های نفتی استان تقدیر کرد. در مراسمی که به همین منظور در سالن اجتماعات ستاد منطقه برگزار شد، سید محمد حسینی به اهمیت نقش رانندگان در چرخه سوخت‌رسانی اشاره کرد و گفت: سوخت‌رسانی در تمامی شرایط و با طی مسیرهای صعب العبور در گرما و سرما از اهمیت بسزایی در چرخه اقتصاد، تولید و خدمات برخوردار است و مطمئناً زحمات شما بزرگواران که در هیچ شرایطی از خدمت‌رسانی به مردم شریف شهرها و روستاهای استان فروگذار نمی‌نمایید در پیشگاه خداوند متعال نیز ارج و منزلت بالایی خواهد داشت. حسینی افزود: امید است همچون سنوات گذشته با همت والای شما و تعامل سازنده با مسئولین شرکت‌های حمل و نقل فرآورده‌های نفتی با انجام سوخت‌رسانی مطلوب در پیشگاه خداوند متعال، مسوولین نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف سربلند و سرفراز باشیم. در خاتمه این مراسم از فعالان عرصه سوخت‌رسانی منطقه گلستان، رانندگان و شرکت‌های حمل و نقل فرآورده‌های نفتی با اهدا لوح و هدایایی تقدیر کردید.

